
Anrede Vorname Name Funktion E-Mail Bemerkung

Herr Styrmir Arnason Ressortleitung styrmir.arnason@ipzv.de 

Frau Suzan Beuk LV Norddeutschland info@Suzan-Beuk.de

Frau Anna Brüggemann OM ab@brueggemann-logistik.de

Frau Susanne Burghardt LV Westfalen-Lippe susanne.burghardt@googlemail.com

Herr Alexander Fedorov Reitervertreter bis 2022 akazienhof@t-online.de eine Stimme

Herr Stefan Schenzel Reitervertreter bis 2024 stefan@kronshof.de eine Stimme

Herr Simon Feldmann OM simon116@hotmail.de

Frau Anne-Sophie Fliß LV Berlin-Brandenburg anne_fliss@yahoo.de

Frau Sarah Frank Stellvertetende Ressortleitung sf_west@web.de

Frau Clara Friedrich LV Weser-Ems claraonken@icloud.com

Frau Marlise Grimm RB grimm.basselthof@t-online.de kein Stimmrecht

Herr Gunnar Grohs LV Mecklenburg-Vorpommern gunnar.grohs@web.de

Frau Viktoria Große OM speedpass@gmx.de

Frau Andrea Hort LV Rheinland-Pfalz-Saarland ahort@web.de

Frau Anja Huber LV Bayern aumhuber@freenet.de

Herr Gerald Kohl Veranstaltervertreter bis 2021 gerald@moarbaer.com eine Stimme

Herr Lutz Lesener RB lutz@lesener.de kein Stimmrecht

Frau Claudia Meyer LV Rheinland sportwart@ipzv-rheinland.net

Frau Astrid Paulus Veranstaltervertreter bis 2022 A.Paulus@Gestuet-Felsenhof.net eine Stimme

Frau Birgit Quasnitschka LV Hessen BQuassel@gmx.de

Frau Isabelle Füchtenschnieder LV Baden-Württemberg (Stellv.) info@hestarkeppni.de

Frau Claudia Rinne LV Hannover-Bremen ClaudiaRinne@web.de

Herr Jörg Roggensack OM joerg.roggensack@gmail.com 

Frau Josefine Heinrich-Seyfarth LV Sachsen-Thüringen josiheinrich@aol.com

Frau Susanne Wollmann LV Baden-Württemberg email@susiwollmann.de

Frau Sarah Wübbel OM shera_@web.de
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